INGRESOS
CAPITULO DENOMINACION

A) OPERACIONES CORRIENTES
IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

a B~ NN =

SUBTOTAL

B) OPERACIONES DE CAPITAL
ENAJENACION INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

© 0N O®

SUBTOTAL

TOTAL INGRESOS

AJUSTE DE CONSOLIDACION
INGRESOS
1. TRANSFERENCIAS CORRIENTES
2. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL INGRESOS CONSOLIDADOS

RESUMEN POR CAPITULOS
CONSOLIDADO

IMPORTE

14.325.000,00
650.000,00
8.350.000,00
14.749.359,79
350.026,27
38.424.386,06

0,00
2.269.883,82
10.000,00
698.789,08
2.978.672,90

41.403.058,96

5.100,00
0,00

41.397.958,96

P. G.

a B~ NN =

© 0N O®

GASTOS
DENOMINACION

A) OPERACIONES CORRIENTES

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA

SUBTOTAL
B) OPERACIONES DE CAPITAL
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS
SUBTOTAL
TOTAL GASTOS

GASTOS

IMPORTE

15.603.356,20
15.717.204,00
541.792,04
1.395.885,92
70.000,00
33.328.238,16

4.311.231,85
224.310,00
10.000,00
3.500.000,00
8.045.541,85

41.373.780,01

5.100,00
0,00

41.368.680,01



