## RESUMEN POR CAPÍTULOS CONSOLIDADO

	INGRESOS			GASTOS	
CAPITULO	DENOMINACIÓN	IMPORTE	P. G.	DENOMINACIÓN	IMPORTE
	A) OPERACIONES CORRIENTES			A) OPERACIONES CORRIENTES	
1	IMPUESTOS DIRECTOS	14.325.000,00	1	GASTOS DE PERSONAL	15.603.356,20
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	650.000,00	2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	15.717.204,00
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	8.350.000,00	3	GASTOS FINANCIEROS	541.792,04
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	14.749.359,79	4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.395.885,92
5	INGRESOS PATRIMONIALES	350.026,27	5	FONDO DE CONTINGENCIA	70.000,00
	SUBTOTAL	38.424.386,06		SUBTOTAL	33.328.238,16
	B) OPERACIONES DE CAPITAL			B) OPERACIONES DE CAPITAL	
6	ÉNAJENACIÓN INVERSIONES REALES	0,00	6	INVERSIONES REALES	4.311.231,85
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	2.269.883,82	7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	224.310,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS	10.000,00	8	ACTIVOS FINANCIEROS	10.000,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	698.789,08	9	PASIVOS FINANCIEROS	3.500.000,00
	SUBTOTAL	2.978.672,90		SUBTOTAL	8.045.541,85
	TOTAL INGRESOS	41.403.058,96		TOTAL GASTOS	41.373.780,01
AJUSTE DE CONSOLIDACIÓN					
	INGRESOS			GASTOS	
	1. TRANSFERENCIAS CORRIENTES	5.100,00			5.100,00
	2. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00			0,00
	TOTAL INGRESOS CONSOLIDADOS	41.397.958,96			41.368.680,01